
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад № 38»
350004 Краснодар, ул. Северная, 264. тел./факс (861) 255-54-34

эл. почта: detsad38@kubannet.ru, mdou-38@yandex.ru

ПРИКАЗ

04.03.2022 г. №75

О внесении изменений в Положение о сайте ДОО

Во исполнение приказа департамента образования муниципального 
образования город Краснодар от 03.03.2022 № 292 «О внесении изменений в 
приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении 
Положения о сайте образовательной организации муниципального образования 
город Краснодар»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о сайте МБ ДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 38».

2. Ананченко Т.В. - ответственному за функционирование сайта МБ ДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 38» разместить всю необходимую 
информацию согласно Положению.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО 
г. Краснодар
«Детский сад № 38»

С приказом ознакомлена:

А.В.Лазарева

Т.В. Ананченко

mailto:detsad38@kubannet.ru
mailto:mdou-38@yandex.ru

